PROGRAM

特別講演Ⅰ

『 CMLに対するTDMを用いたTKI療法 』

新垣 均 先生座 長 那覇市立病院 副院長

2019. 11.29 [金] 19:30-21:00

ラグナガーデンホテル 2階 『 明海 』
〒901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜4丁目1−1 TEL：098-897-2121

高橋 直人 先生演 者 秋田大学大学院医学系研究科
血液・腎臓・膠原病内科学講座 教授

沖縄CMLセミナー2019
Final Announcement

【19:30－20:15】

会終了後に情報交換の場をご用意しております。

特別講演Ⅱ

『 CML治療の最前線 』

森島 聡子 先生座 長
琉球大学 大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座
（第二内科）准教授

木村 晋也 先生演 者 佐賀大学医学部 内科学講座
血液・呼吸器・腫瘍内科 教授

【20:15－21:00】

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度以下のとおりセミナーを開催させて
いただく運びとなりました。大変ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

●那覇空港から約14km（所要時間は約30分）

会 場 ア ク セ ス

ラグナガーデンホテル
〒901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜4丁目1−1

TEL：098-897-2121

●駐車場のご案内

530台収容可能（ホテル構内170台、第2駐車場360台）
※第2駐車場のみ 高さ制限2.1m